Seznam prijatych uchazeci, poradi uchazeci podle vysledku prijimaciho Fizeni
Stiedni odborna $kola a Stiedni odborné utilisté obchodu a sluzeb, Chrudim, Caslavska 205

65-51-H/01 Kucha¥ - ¢i$nik (Ci¥nik)

zpracovano: 22. 4. 2023

1. termin

Prijmeni a jméno

Registracni cislo

Bodové hodnoceni

Prijati Zaci
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1 . uchazeg - registra¢ni &islo
2 . uchazeg - registra¢ni ¢islo
3 . uchazeg - registra¢ni ¢islo
4 . uchazeg - registra¢ni ¢islo
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uchaze¢ - registracni ¢islo
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. uchazec¢ - registracni ¢islo
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. uchazec - registracni Cislo
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uchaze¢ - registracni ¢islo

uchaze¢ - registracni ¢islo
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13 .
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. uchazec - registracni Cislo
. uchazec - registracni Cislo
. uchazec¢ - registracni ¢islo
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uchaze¢ - registracni ¢islo
uchaze¢ - registracni ¢islo
uchaze¢ - registracni ¢islo

uchaze¢ - registracni ¢islo

. uchazec¢ - registracni ¢islo
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uchaze¢ - registracni ¢islo
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uchaze¢ - registracni ¢islo
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50005205
40007295
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51005706
44006130
55005127
49998657
37008050
59006377
46011089
61007380
62007634
60004124
39000878
36001295
43999613
42009138
41003300
34005876
48006963
57006546
54006045
58007881
52010588
35003939
45998325
53004456
47001379
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46.80
45.98
45.68
45.45
45.00
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42.61
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